
                長浜市西浅井町大浦１７７７

※記載されているお写真は、ご本人、ご家族の許可を得ております。 令和七年五月号　第三十四号

　　晴れ渡った青空に鯉のぼりが気持ちよさそうに泳いでいますね(*^^*)

　　暖かくなって、野山や道端にも草花が花をつけて、賑やかになってきました🌼

　　小規模多機能奥びわこでは新しいスタッフが増え、今年度もよりいっそう

　　努力してまいりたいと思っています。

　　これからもご利用者様や地域住民の皆様方のご協力のもと、小規模多機能

　　奥びわこを盛り上げていきますのでどうぞ宜しくお願い致します。

ひな祭りに、顔はめパネルで記念写真を撮影しました🌺

3月のカレンダーも作成しました。行事のデザートが春らしく、

美味しくて、皆さんとても喜んで下さりました。

シーズンごとに
天井から季節の
モビールをご利用者様
と一緒に作成し
飾り付けています

をかたどり、紐でつなげて
います(*^^*)

四輪駆動車が大変ありがたく、悪路でも安心安全に走行する
事ができます。24時間テレビチャリティー委員会の関係
者の皆様、全国より募金をして下さった皆様に
感謝と御礼を申し上げます。ご寄付頂き、本当にありがとう
ございました。

　　　　　　　裏面へ続く→

春は、桃の花や桜🌸

24時間テレビチャリティ委員会様より福祉車両のエブリイワゴンが贈呈されました。雪深いエリアに位置する当事業所では、

令和7年3月4月活動報告

小規模多機能～奥びわこ通信～



　今年も事業所の目の前の桜並木を背景にし
　記念撮影会を行いました(*^^*)
　今シーズンは満開になってからお天気が続き

　何日もさくら🌸の花見ができ、いつもより
　お得な気分になりました。

田村すみの様　満98歳 徳田とよ様　満100歳
昭和2年3月26日生 大正14年4月15日生

　　　　※お話しボランティア募集しています。
　　　　※お困り事相談随時受付中！！！
　一人暮らしの方や、認知症などでお困りの
　　　　　かたはお気軽にご相談下さい。

　　　　是非お待ちしております。
【お問い合わせ先】

０７４９－８９－８０１６　担当　菖蒲　、廣瀬

３月４月のお誕生日！！


